*Commendar Septimud  
 Annud sub ad dicitur  
 et dicitur septimud  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur*

**Argumentum epistole. x.**

Ostendit posse q̄tem hoies in p̄bitate vite. z in omni stute  
 puenire. z tñ in ipsa vita vario viuēdi gñe delectari Compo  
 nitq; v̄banā simul z rusticā vitā sed p̄ponit rusticā vitā qm̄  
 maioris ocū sit ad tranqulle viuendum z minora z min⁹ multa  
 instrumenta exigat

*In decima z quā z iuris  
 ubi laudat arisu*

**Ad Fuscum aristium**

**R**bis amatorem fuscum saluere iubemus  
 Ruris amatores: hac in re scilicet vna  
 Dulcum dissimiles ad cetera poene gemelli  
 Fraternalis animis: quicquid negat alter z alter  
 Annuimus pariter vetuli notiq; columbi

*Ad fuscum aristium  
 p̄mendat fuscum  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur*

*Demene dicitur q̄ dicitur ad dicitur  
 v̄ p̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur  
 q̄ dicitur ad dicitur*